狹小區域安全光柵(Type4)  F3SN-A□SS338
狹小區域安全光柵(Type4)
F3SN-A□SS
強力的抗外亂光干擾功能。
大幅降低感測器周圍的干擾光線
■不僅降低同種類感測器間的干擾，也可減少不同種類感測器
間的影響
■與設定操作器一起使用即可配合距離調整到最適當的受光感

上端部
用途
M12重新
伸出式
接頭
無接頭
•單獨使用
•直列連結的最
終段使用(2台
連結時的第2
組，3台連結時
的第3組)
φ25 15mm
0.2～
3.5m
217 13 F3SN-A0217P25SS型
262 16 F3SN-A0262P25SS型
352 22 F3SN-A0352P25SS型
427 27 F3SN-A0427P25SS型
502 32 F3SN-A0502P25SS型
592 38 F3SN-A0592P25SS型
667 43 F3SN-A0667P25SS型
742 48 F3SN-A0742P25SS型
832 54 F3SN-A0832P25SS型
907 59 F3SN-A0907P25SS型
982 64 F3SN-A0982P25SS型
1072 70 F3SN-A1072P25SS型
1147 75 F3SN-A1147P25SS型
1222 80 F3SN-A1222P25SS型
1312 86 F3SN-A1312P25SS型
1462 96 F3SN-A1462P25SS型
1627 107 F3SN-A1627P25SS型
1792 118 F3SN-A1792P25SS型
M12重新
伸出式
接頭
M12重新
伸出式
接頭
•直列連結的最
終 段 以 外 使
用(2台連結時
的第1組，3台
連結時的第1
組與第2組)
•大型指示燈的
安裝時使用
217 13 F3SN-A0217P25SS-01型
262 16 F3SN-A0262P25SS-01型
352 22 F3SN-A0352P25SS-01型
427 27 F3SN-A0427P25SS-01型
502 32 F3SN-A0502P25SS-01型
592 38 F3SN-A0592P25SS-01型
667 43 F3SN-A0667P25SS-01型
742 48 F3SN-A0742P25SS-01型
832 54 F3SN-A0832P25SS-01型
907 59 F3SN-A0907P25SS-01型
982 64 F3SN-A0982P25SS-01型
1072 70 F3SN-A1072P25SS-01型
1147 75 F3SN-A1147P25SS-01型
1222 80 F3SN-A1222P25SS-01型
1312 86 F3SN-A1312P25SS-01型
1462 96 F3SN-A1462P25SS-01型
1627 107 F3SN-A1627P25SS-01型
1792 118 F3SN-A1792P25SS-01型
附背面伸
出式接頭
纜線
(纜線長
0.4m)
無接頭
•單獨使用
•特別是感測器
下 方 空 間 尺
寸 不 足 時 使
用
•直列連結的最
終段使用(2台
連結時的第2
組，3台連結時
的第3組)
217 13 F3SN-A0217P25SS-02型
262 16 F3SN-A0262P25SS-02型
352 22 F3SN-A0352P25SS-02型
427 27 F3SN-A0427P25SS-02型
502 32 F3SN-A0502P25SS-02型
592 38 F3SN-A0592P25SS-02型
667 43 F3SN-A0667P25SS-02型
742 48 F3SN-A0742P25SS-02型
832 54 F3SN-A0832P25SS-02型
907 59 F3SN-A0907P25SS-02型
982 64 F3SN-A0982P25SS-02型
1072 70 F3SN-A1072P25SS-02型
1147 75 F3SN-A1147P25SS-02型
1222 80 F3SN-A1222P25SS-02型
1312 86 F3SN-A1312P25SS-02型
1462 96 F3SN-A1462P25SS-02型
1627 107 F3SN-A1627P25SS-02型
1792 118 F3SN-A1792P25SS-02型
狹小區域安全光柵(Type4)  F3SN-A□SS 341
S-mark對應型安全光柵(Type4)  F3SN-A□SS-S型
連接用纜線非為本體的附屬品，請務必另行購買連接纜線。
註1 . 連接用纜線並未附屬於本體中，請務必另行購買另售的接頭纜線。

0.4m)
附背面伸
出式接頭
纜線
(纜線長
0.2m)
•直列連結的最
終 段 以 外 使
用(2台連結時
的第1組，3台
連結時的第1
組與第2組)
φ25 15mm
0.2～
3.5m
217 13 F3SN-A0217P25SS-04型
262 16 F3SN-A0262P25SS-04型
352 22 F3SN-A0352P25SS-04型
427 27 F3SN-A0427P25SS-04型
502 32 F3SN-A0502P25SS-04型
592 38 F3SN-A0592P25SS-04型
667 43 F3SN-A0667P25SS-04型
742 48 F3SN-A0742P25SS-04型
832 54 F3SN-A0832P25SS-04型
907 59 F3SN-A0907P25SS-04型
982 64 F3SN-A0982P25SS-04型
1072 70 F3SN-A1072P25SS-04型
1147 75 F3SN-A1147P25SS-04型
1222 80 F3SN-A1222P25SS-04型
1312 86 F3SN-A1312P25SS-04型
1462 96 F3SN-A1462P25SS-04型
1627 107 F3SN-A1627P25SS-04型
1792 118 F3SN-A1792P25SS-04型
連接 最小
檢測
物體
光軸
間距
形狀
檢測
距離
檢測區域
(mm)
光軸數 型式感測器
下端部
感測器
上端部
用途
M12重新
伸出式
接頭
無接頭 •單獨使用 φ25 15mm
0.2～
3.5m
217 13 F3SN-A0217P25SS-S型
262 16 F3SN-A0262P25SS-S型
352 22 F3SN-A0352P25SS-S型
427 27 F3SN-A0427P25SS-S型
502 32 F3SN-A0502P25SS-S型
592 38 F3SN-A0592P25SS-S型
667 43 F3SN-A0667P25SS-S型
742 48 F3SN-A0742P25SS-S型
832 54 F3SN-A0832P25SS-S型
907 59 F3SN-A0907P25SS-S型
982 64 F3SN-A0982P25SS-S型
1072 70 F3SN-A1072P25SS-S型
1147 75 F3SN-A1147P25SS-S型
1222 80 F3SN-A1222P25SS-S型
1312 86 F3SN-A1312P25SS-S型
1462 96 F3SN-A1462P25SS-S型
1627 107 F3SN-A1627P25SS-S型
1792 118 F3SN-A1792P25SS-S型
狹小區域安全光柵(Type4)  F3SN-A□SS342
配件(另售)
單側連接纜線(投光器用、受光器用，兩條一組)
與安全繼電器單體、安全繼電器模組、安全控制器等各種安全回路之間的配線時使用